РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Чернятинская средняя школа № 15»
_______________________________________________________________________________________________________
301881 РФ,Тульская область, Ефремовский район, д. Чернятино, д. 112
ИНН 7113009840 КПП 711301001
тел. 8(48741) 9-21-33 e-mail: school15.efremov@tularegion.org

ПРИКАЗ
от  10.11.2023                                                                                                          № 205
О направлении учащихся и педагогов на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников
 	На основании протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 уч. г., формы 1, 2 отчета РЦОИ об участниках школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч. г., в соответствии с приказом комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов «О подготовке и проведении МЭ ВсОШ в 2023-2024 учебном году» от 23.10.2023 г. №334, приказом комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов «Об установлении количества баллов для участия в МЭ ВсОШ» от 23.10.2023 г. №335,
приказываю:
1. Направить на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч. г. учащихся, преодолевших проходной балл, победителей и призёров муниципального этапа прошлого года и сопровождающих учителей в следующем составе:

	№ п/п
	Предметы
	Дата проведения
	Место проведения
	ФИ учащегося
	класс

	1
	Биология
	14 ноября 2023 года, вторник

	МКОУ «СШ №3»
	Водопьянова Валентина
	7

	2

	Маркин Михаил
	7

	3

	Хлапов Павел
	9

	4

	Лосева Дарья
	11

	5

	Мальцева Лидия
	11

	6
	История
	15 ноября 2023 года, среда
	МКОУ «СШ №8»
	Лосева Дарья
	11

	7
	Химия
	16 ноября 2023 года, четверг
	МКОУ «СШ №9»
	Абросимова Дарья
	9

	8
	Право
	17 ноября 2023 года, пятница
	МКОУ «СШ №10»
	Матвеева Елизавета Наумкина Карина
Лосева Дарья
	10
11
11

	9
	Астрономия
	18 ноября 2023 года, суббота
	МКОУ «СШ №6»
	Маркин Михаил
Пронин Иван
	7
11

	10
	Русский язык
	20 ноября 2023 года, понедельник
	МКОУ «ЦО №4»
	Самойлова Дарья
Лосева Дарья
	8
11

	11
	Обществознание
	22 ноября 2023 года, среда
	МКОУ
«СШ №10»

	Кудрявцева Алена
Матвеева Елизавета
Лосева Дарья
	8
10
11

	12
	Физика
	24 ноября 2023 года, пятница
	МКОУ «ЦО №5»
	Маркин Михаил
Наумкина Екатерина
	7
7

	13
	Литература

	27 ноября 2023 года, понедельник
	МКОУ «СШ №4»
	Лосева Дарья
Пронин Иван
	11
11

	14
	Математика
	28 ноября 2023 года, вторник
	МКОУ «ЦО №5»
	Наумкина Екатерина
Ткачук Дмитрий
Филимонова Ксения
Лосева Дарья
	7
10
10
11

	15
	Физическая культура

	29 ноября 2023 года, среда
30 ноября 2023 года, четверг
	МКОУ «СШ №8»
	Мацнева Марина
Шепелев Степан
Пояркова Анна
	8
9
11

[bookmark: _GoBack]

2. Направить на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч. г. учителей-предметников для работы жюри в следующем составе:

	№ п/п
	ФИО
	Предмет
	Дата проведения олимпиады

	1.
	Канеева Ольга Александровна
Теренина Татьяна Алексеевна
	Русский язык,

литература
	20 ноября 2023 года, понедельник
27 ноября 2023 года, понедельник

	2.
	Шепелева Татьяна Григорьевна
	Математика
	28 ноября 2023 года, вторник

	3.
	Попова Татьяна Сергеевна
	Физическая культура
	29 ноября 2023 года, среда
30 ноября 2023 года, четверг

	4.
	Савинкова Ольга Алексеевна
	Технология
	21 ноября 2023 года, вторник

	5.
	Суровцева Татьяна Алексеевна
	Химия
	16 ноября 2023 года, четверг

	6.
	Яковлева С.Ю. (секретариат)
	обществознание
	22 ноября 2023 года, среда

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Овсянникову Н.Л.

Директор МКОУ «Чернятинская СШ №15»                             Замышляева Е.В.